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1. Raporilmi javor {24 deri 30.06.201%)

Raporti javor | ndérmjetém i monttorimlt per Javen e trete, (24 deri 30.06.2019).

ionitorugs/Eksperti financiar; Valenting HAXHI
Zgjedhiet: Per organel e geverigfes vendore te dales 30 Qershor 2019
Subjekit elektoral Partia Pajftimit Kombetar (P.L.K)
Bashki ® monltoruarat

A - Bashkia Giirokaster
1. Shkelfet ¢ mundéshme @& ldentifikuare 8 defycimeve ligiore t# Tushatéz

zgjedhore Nuk ka
2. Eyra slektorale Nuk Jane ¢elur
A Pergligh e kthyer nga Bashkla ]

fuk kane nfoftim ngo subjokt! P.P.K.0s odiese te dekforear ne Boshkine Gifrokaster per iyro
elektorafe nga kio port!

4. Muterigle té fushatés t& ndaluara Nuk ke

B - Rashida Elbasan
L. Shkeljet ¢ mundéshme € identifikuara t¥ delyrimeve liglore # fushatis
zgjedhore Nuk ke
2, Fyraelektorale Nuk jane pelur

. Porg)igja o kthyer nga Bashkia
Subfekil P.P. X nuk ka kapur fyve elektorale ne tertltorin ¢ Baskkise Elbasant
4, Materiale t# fushaifs t# odeluara Nuk ka

' - Boshioa Kukes

1. Shkeljet ¢ mundéshme ¥ identifilkuara té detyrineve ligfore té Cushatés
egjedhore Nuk ka
2. Zyraelektorale Nuk Jane gelur
3. Pergligja e kthyer nga Bashkia
Bashkia Kukes nuk { eshte pergjipiur kerkeses sone per Informacion ne Hdhfe me
PPE

4, Matexiale 1§ fushetés 48 ndaluara Nuk ka




£ MNe shiwam ne Kukes ku ver{ffkuam ne vend nese Ko parit Kishte hopur ryra
elektorale apo jo.Zyra elekiarale nuk kishte,

. Morem iakim me Kryelorin e Beashlise ne detyre 1 cill na tha™e kemii marrs
Ferkesen fugf per informaclon por bashkin fone nuk eshic e perfilire ne zgjedije
ndgf nuk fu jemi pergiigur®

7

& Morem lakim me nenkryvelorin ¢ KZAZ Kukes Zofin Agton Hozha i cili me
Fkonflemol ge klo partl nuk Kshee zyre elekiorale as postera elskioral dhe fishoten ¢
Beple dere e deve duke takuor njerez.

D - Bashida Skkoder

1. Bhkeljet ¢ mundéshme it identifikuara t# detyrlmeve Hglore t€ Fushabis
zgjedhore . Nisk ka

2. Zyva elektorale * Niuk jrne gelur

3. Maierlale ¢ fushatés t& ndaluata Nuk ka

4, Shkuam dite muk gjetem ryra elektorale te P.P.K, Nuk ka

E - Bashkia Sarands

1. Shhkeljet ¢ mundéshme té identifikuara 8 detyrimeve UHglore t€ fushatés
zgjedhors Nuk ka

2, Zyra elcktorale Nuk fane ¢elur

3. Materiale t& fushatts té ndaluava Nuk: ka

4. Shikuam dhe nuk gletem zyra elektorale te BEK, Nuk ka

F - Bashkia Lushnje

1. Shkeljet o mundéshme t¥ Iidentifikuara ¥ detyrimeve ligjore t¢ fushatis
zgfedhore Nul ka
2. Zyra elekiorale Nuk jane gelur
3. Materlale ti fushatifa té ndaluara Nuk ka
4. Shkusm dhe nuk gjetem zyra clektorale te P.P.K. Nuk ka

{ - Rashkia Mallakaster

1.

2,
3.

Shleljet ¢ mundéshme t# Idenilfikuara (@ detycimeve ligjore ¢ fushatis

zgjedhore Nuk ka
Zyra elektorale Nuk jane gelur
Materiate it fushatlls ti ndaluara Nuk ka
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4, Sukunm dhe nuk gletem zyra elektorate te P.P.K. MNuk ka
GJ = Bashfila Permet
1. Shkeljet e mundéshme t¢ [dentifthusra € delyrimeve liglore' & fushats
zaledhore _ Nuk ka
2, Zyra elektorale Nuk jane ¢elur
3, Maeterlale t# fushotés t ndalupra Nuk ka
4. Shkuam dhe nuk gletem zyra elektorale te PF.K. Muk ka
Awndltuesi Ligjor
FAXH Tirane 30/06/2019
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